

SOSIAL MEDIA MARKETİNQİ

Marketinqin bu günü və gələcəyi olan sosial media platformalarının hələ də effektiv olmadığını düşünənlər sıradan çıxdıqca yeniliyin və dəyişikliyin önəmi daha da ön plana çıxır. Məşhur biznesmen, marketinq eksperti Gary Vaynerchuk-un da dediyi kimi:

5 İL ƏVVƏL İNSTAGRAMIN YALNIZ QLAMUR ŞƏXSLƏR ÜÇÜN OLDUĞUNU DÜŞÜNƏN BİZNES SAHİBLƏRİ İNDİ O QLAMUR ŞƏXSLƏRLƏ İNFLUENSER MARKETİNQ ƏMƏK-DAŞLIĞI EDİB MİLYONLARLA DOLLAR PUL ÖDƏYİR.

Sosial Media Marketinqi sahəsində uğurlu olmaq istəyirsinizsə, bu təlim tam da sizin üçündür! Facebook, Twitter, Instagram, YouTube, LinkedIn - sosial media üzərində hər bir kanalda marketinq etməyi bu "masterklass"da ətraflı şəkildə əhatə edəcəyik! Reklam strategiyalarınızı düzgün seçərək xərclerinizi azaldacaq, gəlirlərinizi artıracaqsınız. Bununla da, biznes sahibləri əllərindəki resurslardan istifadə edərək minimum xərclə satış rəqəmlərini dəfələrlə artırmağa nail olacaq.

SOSIAL MEDIA HESABLARININ OPTİMALLAŞDIRILMASI BÜTÜN MARKETOLOQLAR VƏ SAHİBKARLAR ÜÇÜN LAZIMLI BİR BACARIQDIR.

Bu proqram müddətində öyrənəcəkləriniz orijinal, sınaq edilmiş və olduqca geniş əhatəlidir! Ən effektiv Sosial Media Marketinq strategiyalarını, o cümlədən sizin və ya brendiniz üçün hansı sosial media platformalarının daha uyğun olduğunu aydınlaşdıraraq paylaşımlarınızın yüksək nəticə verdiyinin şahidi olacaqsınız.

Bu dərslər həm də bütün sosial media şəbəkələrində ödənişli reklam strategiyanızı optimallaşdırmağınızı və istənilən hədəf kütləsinə çatmağınızı təmin edəcəkdir.

Sosial media marketinqindən maksimum yararlanın və nəticələrin şahidi olun!

TƏLİM KİMLƏR ÜÇÜNDÜR?

MARKETOLOQLAR

Bütün sosial media şəbəkələrində reklamların effektiv şəkildə idarə edilməsini öyrənmək istəyən yeni və ya təcrübəli marketoloqlar

İNFLUENSERLƏR

TANINMIŞ ŞƏXSLƏR

BİZNES SAHİBLƏRİ

FRİLANSERLƏR

Yüksək ödənişli frilansinq bacarıqlarını əldə etməklə uzaqdan (remote) işləməyə başlamaq istəyən şəxslər

SMM İŞÇİLƏRİ

BLOGGERLƏR

**SƏHİFƏNİZİN İZLƏNMƏLƏRİNİ, AKTİVLİYİNİ
ARTIRARAQ HƏM DAHA ÇOX POTENSİAL İZLƏYİCİYƏ
ÇATACAQ, HƏM DƏ MÖVCUD İZLƏYİCİLƏRİNİZİN SİZİ
İZLƏMƏYƏ DAVAM ETMƏSİNİ TƏMİN EDƏCƏKSİNİZ.**

Markanızı və ya bloqunuzu yeni zirvələrə aparacaq yeni müştərilər tapa biləcəksiniz. Hamısı ətraflı şəkildə Sosial Media Marketingi "masterklass"ımızda!

 +994 70 570 30 30

 www.marketingmasterclass.az

 Cəfər Cabbarlı 44, Caspian Plaza 1 / 5

MARKETING
MASTERCLASS